
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp:  Volgnummer  2016-03 

Aanwijzing loco-griffiers  Dienst/afdeling  Raadsgriffie 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van de raadsgriffier van 20 januari 2016; 

 

 

besluit: 

 

1. Met ingang van 4 februari 2016 in te trekken het raadsbesluit van 15 oktober 2009 

over de aanwijzing van achtereenvolgens de loco-griffiers R.J. Huldman en M.G.J. 

Beijers-Steeghs. 

2. Met ingang van 5 februari 2016 achtereenvolgens aan te wijzen als loco-griffiers, 

mevrouw M.G.J. Beijers-Steeghs en mevrouw N.M.  Hazelzet.  

  

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 4 februari 2016. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans    

  

 

 

Gemeenteraad 

 

  


